GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/PMPA/2012

EDITAL Nº 003/PMPA, DE 26 DE JUNHO DE 2012.

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ - CSFD/PM/2012

EDITAL Nº 18/PMPA, DE 21 DE JUNHO DE 2013

                             A POLICIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ, torna publico, a convocação de
candidatos sub judice para a realização do Teste de Aptidão Física – TAF (3ª Etapa), no período de 24 à
28 de junho de 2013, mediante as condições estabelecidas no Edital nº 001/2012 – PMPA, de 26 de junho de
2012, destinado  à admissão ao Curso de Formação de Soldados da Policia Militar do Estado do Pará –
CFSD/PM/2012, como segue:

1- CANDIDATOS SUB JUDICE CONVOCADOS

Anselmo Guimarães Pinto   inscrição nº 67248

Daniel da Silva e Silva   inscrição nº 21575

Diego Dias de Souza   inscrição nº 53312

Eduardo Junior Amaral Saraiva  inscrição nº 27062

Fábio da Silva Acuna de Souza  Inscrição nº 81157

Ivanildo da Silva Mesquita  inscrição nº 71568

Leandro Silva de Souza   inscrição nº 60104(condicional a aprovação no Exame Antropométrico)

Lorannio Silva Araújo   inscrição nº45805

Luiz Fernando Souza Batista  inscrição nº 31716

Marco Antonio Silva de Oliveira  inscrição nº 61905

Michel Megaron Nascimento do Nascimento  inscrição nº 23547

Robson da Silva Nunes   inscrição nº 44924

 Rubinaldo da Costa Ferreira  inscrição nº 34939

 Valdemir Lopes Dias   inscrição nº 51162

 Walmir Ferreira Lima   inscrição nº 54470

2- os candidatos convocados deverão acessar a página de acompanhamento do concurso
(http://paginas.uepa.br/concursos) e imprimir seu cartão de comparecimento ao TAF, onde consta local, dia e
horário de realização de seu teste.

3 – O presente Edital entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Belém, 21 de junho de 2013

DANIEL BORGES MENDES
Comandante Geral da PMPA

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretaria de Estado de Administração do Estado do Pará